



Plan szkoleń na rok 2017 realizowanych ze środków EFS Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Termin szkolenia i czas trwania w godzinach	Liczba miejsc	Charakterystyka kandydata	Rodzaj zaświadczenia/innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji/uprawnień
Spawacz metodami TIG i MAG	Procesy spawania i pokrewne spawaniu, rysunek techniczny w spawalnictwie, podstawy elektrotechniki, urządzenia i sprzęt do spawania, technika i technologia spawania, przepisy, wytyczne i normy dotyczące spawalnictwa, zajęcia praktyczne, szkolenie zakończy się egzaminem.	I GRUPA 02.10 – 17.11.2017 <u>234 h</u>	10	Wykształcenie bez ograniczeń	Świadectwo egzaminu kwalifikacyjnego (Certyfikat Spawacza Europejskiego) oraz książeczka spawacza.
Operator koparko - ładowarki	Budowa koparko-ładowarek, podstawy elektrotechniki, silniki spalinowe, elementy hydrauliki, dokumentacja techniczna, zajęcia praktyczne; szkolenie zakończy się egzaminem zewnętrznym.	I GRUPA 04.10 – 31.10.2017 <u>134 h</u>	10	Wykształcenie bez ograniczeń, Prawo jazdy kat.B	Świadectwo oraz uprawnienia do obsługi koparko – ładowarki wydane przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego.

Handwritten mark or signature in the bottom left corner.

Szkolenia współfinansowane będą ze środków **Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój**, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych, w związku z realizacją projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie toruńskim (III)”.

Uczestnicy projektu:

Projekt skierowany jest do osób młodych w wieku 18-29 lat pozostających bez pracy, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu jako bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, ze szczególnym uwzględnieniem:

- bezrobotnych z niepełnosprawnościami,
- bezrobotnych kobiet,
- długotrwale bezrobotnych.

DYREKTOR URZĘDU

mgr inż. Paweł Przyjemski